ESPOSIZIONE
INTERNAZIONALE
CICLO £ MOTOCICLO

RHO FIERA - MILANO

I iz
METCLIVE. -

10; INTERNAZIONALE QUAD

Quad Quad - Heat 3
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-#25 MASTRONARDIS. - Yamaha  '$70%%%  Po. 4 - # 108 ARRIGHI M. - Yamaha o 2 45.885 11:11:04.844
1 39.349 11:10:05.600 1 42.007 11:10:09.336 3 46.202 11:11:51.046
2 39.438 11:10:45.038 2 42.811 11:10:52.147 4 46.531 11:12:37.577
3 38.929 11:11:23.967 3 43.772 11:11:35.919 5 48.635 11:13:26.212
4 39.990 11:12:03.957 4 43.280 11:12:19.199 6 47.496 11:14:13.708
5 41.251 11:12:45.208 5 43.251 11:13:02.450 7 49.224 11:15:02.932
6 39.602 11:13:24.810 6 43322 11:13:45.772 8 47.692 11:15:50.624
7 40.462 11:14:05.272 7 44.456 11:14:30.228 9 48.508 11:16:39.132
8 40.804 11:14:46.076 8 43,695 11:15:13.923
9 39.645 11:15:25.721 9 43.203 11:15:57.126
10 40326 11:16:06.047 10 57.412 11:16:54.538
Po. 2 - # 9 PORRACIN M. - Kawasaki S aee  Po.5-#111 ALERCIA V. - Honda e
1 41.928 11:10:10.164 1 55.308 11:10:25.998
2 41.014 11:10:51.178 2 40.651 11:11:06.649
3 40.531 11:11:31.709 3 41.798 11:11:48.447
4 40.967 11:12:12.676 4 41.222 11:12:29.669
5 40.448 11:12:53.124 5 42.157 11:13:11.826
6 40.663 11:13:33.787 6 42.041 11:13:53.867
7 41.020 11:14:14.807 7 41.428 11:14:35.295
8 40.811 11:14:55.618 8 41.891 11:15:17.186
9 41.115 11:15:36.733 9 41.881 11:15:59.067
10 41.199 11:16:17.932
Po. 6 - # 666 GIUSTI M. - KTM iy
Po. 3 - # 52 ROAGNA N. - Yamaha e 1 44.040 11:10:14.162
1 41.400 11:10:11.694 2 43.493 11:10:57.655
2 41.349 11:10:53.043 3 43.711 11:11:41.366
3 41.497 11:11:34.540 4 44.040 11:12:25.406
4 41.602 11:12:16.142 5 44,376 11:13:09.782
5 42,509 11:12:58.651 6 46.423 11:13:56.205
6 42.202 11:13:40.853 7 46.175 11:14:42.380
7 42.453 11:14:23.306 8 47.951 11:15:30.331
8 43.116 11:15:06.422 9 46.996 11:16:17.327
9 43.180 11:15:49.602
10 43.800 11:16:33.402  Po. 7 - # 100 AGNELLI L. - Yamaha DT'IP'L‘:;
1 46.195 11:10:18.959
Fastest lap: 38.929
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